

MEDIA DE PREÇO APURADA

- fornecedor pesquisado
 1- ADILOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI
 2- I.S. LOCAÇÕES & SOLUCOES EIRELI
 3- D.SIMÕES SILVA E SILVA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDAS	ADILOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI		I.S. LOCAÇÕES & SOLUCOES EIRELI		D.SIMÕES SILVA E SILVA LTDA		MEDIA/DIA	MEDIA TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR T. DO ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR T. DO ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR T. DO ITEM		
01	LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA D-6 OU EQUIVALENTE SEM OPERADOR	750	horas	R\$ 300,00	R\$ 225.000,00	R\$ 290,00	R\$ 217.500,00	R\$ 290,00	R\$ 217.500,00	R\$293,33	R\$ 219.997,50
02	LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA - MÁQUINA, TIPO MONTONIVELADORA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 125 HP, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORARIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - CAMINHÃO BASCULANTE COM 3 EIXOS (TRUCADO) DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CAÇAMBA 12 M3. (SEM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA	750	horas	R\$ 300,00	R\$ 225.000,00	R\$ 300,00	R\$ 225.000,00	R\$ 305,00	R\$ 228.750,00	R\$301,67	R\$ 226.252,50
03	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11 TONELADAS OU SUPERIOR, SEM OPERADOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 120 HP OU SUPERIOR, CLINDRO ÚNICO LISO ACIMA DE (DOIS) METROS MAIS KIT PATA DE PÉ DE CARNEIRO COM OU SEM TRACÇÃO, EQUIPADO COM SISTEMA VIBRATÓRIO DE AMPLITUDES	7	mês	R\$ 19.200,00	R\$ 134.400,00	R\$ 19.000,00	R\$ 133.000,00	R\$ 19.500,00	R\$ 136.500,00	R\$19.233,33	R\$ 134.633,31
04	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11 TONELADAS OU SUPERIOR, SEM OPERADOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 120 HP OU SUPERIOR, CLINDRO ÚNICO LISO ACIMA DE (DOIS) METROS MAIS KIT PATA DE PÉ DE CARNEIRO COM OU SEM TRACÇÃO, EQUIPADO COM SISTEMA VIBRATÓRIO DE AMPLITUDES	750	horas	R\$ 225,00	R\$ 168.750,00	R\$ 220,00	R\$ 165.000,00	R\$ 230,00	R\$ 172.500,00	R\$225,00	R\$ 168.750,00



05	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 138 HP, ARTICULADA, COM CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 1,70 M ³ , SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA, RESPEITANDO LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETROESCAVADORA COM CARREGADEIRA FRONTAL- MÁQUINA, TIPO RETROESCAVADORA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 75CV, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO 4M, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA, COM CAPACIDADE DE CARGAMENTO DE MÁQUINAS PESADAS DO TIPO (ESCAVADORA HIDRÁULICA, TRATOR DE ESTERA E OUTROS), COM CAPACIDADE MÍNIMA	750	horas	R\$ 255,00	R\$ 191.250,00	R\$ 250,00	R\$ 187.500,00	R\$ 265,00	R\$ 198.750,00	R\$ 256,67	R\$ 192.502,50
06	ESCAVAÇÃO DE 75CV, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO 4M, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO	750	horas	R\$ 250,00	R\$ 187.500,00	R\$ 240,00	R\$ 180.000,00	R\$ 255,00	R\$ 191.250,00	R\$ 248,33	R\$ 186.247,50
07	ESCAVADORA HIDRÁULICA SOBRE ESTERA 105HP, PESO OPERACIONAL 17T, CAP 0,8M ³ - CHP DIURNO	200	dia	R\$ 720,00	R\$ 144.000,00	R\$ 700,00	R\$ 140.000,00	R\$ 750,00	R\$ 150.000,00	R\$ 723,33	R\$ 144.666,00
08	ESCAVADORA HIDRÁULICA SOBRE ESTERA 105HP, PESO OPERACIONAL 17T, CAP 0,8M ³ - CHP DIURNO	750	horas	R\$ 360,00	R\$ 270.000,00	R\$ 350,00	R\$ 262.500,00	R\$ 380,00	R\$ 285.000,00	R\$ 363,33	R\$ 272.497,50
R\$ 1.545.546,81											

A média geral de preços apurada para o certame totaliza R\$ R\$ 1.545.546,81 (Um Milhão Quinhentos e Quarenta e Cinco Mil Quinhentos e Quarenta e Seis Reais e Oitenta e Um Centavo).


MAURÍCIO DE SIQUEIRA
 DIRETOR

